АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2022                    г. Мичуринск                                          № 1151

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города

от 28.12.2012 № 2864 «Об образовании избирательных участков, участков ре-

ферендума на территории города Мичуринска» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 05.02.2014 № 225, от 26.01.2015 № 106, от 24.05.2016 №

1097, от 12.08.2016 № 1929, от 15.09.2016 № 2237, от 21.12.2017 № 2771,

от 26.12.2017 № 2874, от 11.01.2018 № 3, от 12.01.2018 № 5, от 18.01.2018 № 48,

от 04.03.2020 № 350, от 13.03.2020 № 401, от 23.03.2020 № 500, от 03.06.2020

№ 798, от 13.07.2020 № 963, от 30.07.2020 № 1128, от 22.03.2021 № 561,

от 29.04.2021 № 891, от 04.05.2022 № 861)

 В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбов-

ской области, по согласованию с территориальной избирательной комиссией

города Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в приложение к постановлению администрации города

от 28.12.2012 № 2864 «Об образовании избирательных участков, участков ре-

ферендума на территории города Мичуринска» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 05.02.2014 № 225, от 26.01.2015 № 106, от 24.05.2016 №

1097, от 12.08.2016 № 1929, от 15.09.2016 № 2237, от 21.12.2017 № 2771,

от 26.12.2017 № 2874, от 11.01.2018 № 3, от 12.01.2018 № 5, от 18.01.2018 № 48,

от 04.03.2020 № 350, от 13.03.2020 № 401, от 23.03.2020 № 500, от 03.06.2020

№ 798, от 13.07.2020 № 963, от 30.07.2020 № 1128, от 22.03.2021 № 561,

от 29.04.2021 № 891, от 04.05.2022 № 861) следующие изменения:

 в графе 4 пункта 24 (участок № 264) слова «Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Дом культуры «Авангард», Липецкое шоссе, 66

тел.2-08-19» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение куль-

туры «Дом культуры «Авангард», Липецкое шоссе, 66 тел.9-26-16»;

2. Направить настоящее постановление в территориальную избиратель-

ную комиссию города Мичуринска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Китай-

чик Л.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области        М.В. Харников

Заместитель главы администрации города

М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации города  Л.В. Китайчик

Начальник юридического управления ад-

министрации города

А.А. Рыбальченко

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мичуринска

 Т.В. Кутукова

Начальник  управления организационной

деятельности администрации города

А.Р. Полянская

Исполнитель

Полянская А.Р.

5-12-37

Контроль

Скрылева Г.В.